Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 19 de Agosto de 2015 – Diário Oficial Eletrônico
ANO III/ Nº 124 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ABERTURA

Aos 19 dias de agosto de 2015, na

cidade de Marliéria/MG, em cumprimento

a Portaria nº 44 /2015, a Comissão de

Processo Administrativo, se reuniu na

Sede da Prefeitura, onde deram início a

abertura dos trabalhos atinentes ao

presente Processo Administrativo nº

01/2015, do que, para constar, lavrei o

presente Termo.

Marliéria, 19 de agosto de 2015.

Carmem Maria de Castro Moreira
Presidente

Creuza Assunção da Silva Morais

Secretária

Elisa Araújo Quintão
Membro

-----------------------------------------------------------------

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº: 45/2015 Pregão Nº: 01/2015

Após examinar as propostas apresentadas ao

Processo Licitatório n° 45/2015, modalidade

Carta Convite nº 01/2015, para aquisição de

materiais esportivos ADJUDICO para a empresa

MARÍLIA FERREIRA DE LIMA com o valor  global

de R$44.014,00 (quarenta e quatro mil e catorze

reais ).

Marliéria,19 de agosto de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

-----------------------------------------------------------

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 45/2015 Pregão Nº: 01/2015

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela

Borges de Castro, no uso de suas atribuições

HOMOLOGA o processo Licitatório 45/2015, na

Modalidade Carta Convite nº01/2015, com o

objeto: aquisição de material esportivo.

Marliéria,19 de agosto de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

------------------------------------------------------------------
EXTRATO DO CONTRATO Nº35/2015

CONTRATANTE: Município de Marliéria/MG

EMPRESA: MARÍLIA  FERREIRA DE LIMA, CNPJ:

05.753.161/0001-70

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos

VALOR TOTAL : R$44.014,00 ( quarenta e quatro

mil e catorze reais ).

VALIDADE: 12 MESES

DATA: 19/08/2015

__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2015-08-19T14:52:20-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691